Allah SWT, sambil menjunjung tinggi akhlakul karimah.

3. Program Kerja

Landasan:

a. Khitthah Nahdlatul Ulama 1926

b. AD / ART Nahdlatul Ulama

c. Program Umum Pengurus Cabang Nahdlatul Ulama

Kabupaten Kudus (Hasil Konperensi Cabang NU Kudus

tanggal 16 Jumadal Akhiroh 1440 H /04 Maret 2018 M di

SMK NU Ma’arif Kudus, dan hasil Musyawarah Kerja

Cabang NU Kudus tanggal 27 Dzul Qo’dah 1440 H / 29

Juli 2019 M di Hotel Hom Kudus)

d. Program Kerja Cabang NU Kudus bidang pendidikan, dan

e. Pedoman Kerja Lembaga Pendidikan Ma’arif Nahdlatul

Ulama

Maksud, Tujuan Dan Sasaran:

a. Maksud: Memberikan arah bagi perjuangan dan kegiatan

Pengurus Cabang Lembaga Pendidikan Ma’arif NU Kudus